
 
Uchwała Nr III/17/06

Rady Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 27 grudnia 2006 r.

w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  udzielenie  bonifikaty  od  opłat  rocznych  
z  tytułu  trwałego  zarządu  ustanowionego  na  rzecz  Ośrodka  Pomocy  Dziecku 
i Rodzinie – Dom Dziecka w Międzyświeciu.

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jedn. z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 84 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. z 2004r. Dz. U. Nr  261, poz. 2603 
z późn. zm.)

Rada Powiatu Cieszyńskiego

uchwala :

§ 1

Wyrazić  zgodę  na  udzielenie  przez  Zarząd  Powiatu  Cieszyńskiego  90  % bonifikaty  od  opłat 
rocznych z tytułu trwałego zarządu, ustanowionego na rzecz Ośrodka Pomocy Dziecku i Rodzinie 
– Dom Dziecka w Międzyświeciu do lokali mieszkalnych nr 2, 3, 5, 7 i 8, stanowiących własność 
Powiatu  Cieszyńskiego,  usytuowanych  w  budynku  położonym  w  Zebrzydowicach,  przy 
ul. Kochanowskiego  54  wraz  z  udziałami  wynoszącymi  5215/10000  w  częściach  wspólnych 
budynku oraz w prawie własności gruntu, oznaczonego jako dz. 1337/28 o pow. 784 m2, objętego 
księgą wieczystą nr 78174 Sądu Rejonowego w Cieszynie.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Cieszyńskiego

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


